МБДОУ  «Балтасинский детский сад №3 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ  № 84

п.г.т. Балтаси                                                        «02» сентября 2024 г.

  О создании бракеражной комиссии на 2024/25 учебный год

 В целях осуществления контроля организации питания воспитанников,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель:       Хакимуллина Г.Ф. –  заведующий ДОУ;

члены комиссии:  Шафигуллина Г.В.- повар;

                               Асхадуллина А.З.–  медсестра,

                               Гумарова Ф.Ж.– старший воспитатель

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до

«2» сентября 2024г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной

работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной

комиссии  ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ.

                     Заведующий:       _________________    Хакимуллина Г.Ф.

С приказом ознакомлены:    _________________  Шафигуллина Г.В.

                                                 _________________ Асхадуллина А.З.

                                                 _________________ Гумарова Ф.Ж.

Документ создан в электронной форме. № приказ о комиссии бракеражной комиссии от 31.10.2024. Исполнитель: Хакимуллина Г.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.10.2024 12:54

Документ создан в электронной форме. № приказ о комиссии бракеражной комиссии от 31.10.2024. Исполнитель: Хакимуллина Г.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.10.2024 12:54

Лист согласования к документу № приказ о комиссии бракеражной комиссии от 31.10.2024
Инициатор согласования: Хакимуллина Г.Ф.
Согласование инициировано: 31.10.2024 12:55

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хакимуллина Г.Ф. Подписано
31.10.2024 - 12:55

-

Документ создан в электронной форме. № приказ о комиссии бракеражной комиссии от 31.10.2024. Исполнитель: Хакимуллина Г.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 31.10.2024 12:56